
 
 

Projekt MAP IV vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008377 

 

Zápis z 2. setkání pracovní skupiny MAP III pro financování 

29. 1. 2024 14:00 – 17:00 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP II): Jana Černoušková, L. Štiková, E. Březinová 

 

- členové pracovních skupin (PS): viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Lenkou Štikovou  

L. Štiková přivítala přítomné na 2. setkání této pracovní skupiny v rámci projektu MAP IV 

a seznámila přítomné s programem dnešního setkání PS pro financování. 

2. Schvalovací proces projektu MAP IV 

L. Štiková informovala o podání nové projektové žádosti v listopadu 2023 a jejím schválení 

z formálního hlediska v lednu 2024. Čekáme na schválení z věcného hlediska, které by 

mělo být během jarních měsíců 2024. Poté bude vydáno Rozhodnutí. Do vydání 

Rozhodnutí a poskytnutí zálohové platby jsou veškeré aktivity projektu financované 

z rozpočtové kapitoly odboru sociálních věcí a školství ÚMČ Praha 20.  

3. Vzdělávací aktivity  

 

L. Štiková stručně shrnula vzdělávací aktivity pro pedagogy uskutečněné na podzim 2023 

a plánované na jaro 2024. Na leden je naplánovaný tradiční den ICT, logiky a matematiky 

pořádaný ve spolupráci s DDM Horní Počernice. Uskuteční se také čtenářské dílny v rámci 

Noci s Andersenem a Škola nanečisto pořádaná ZŠ Stoliňská. 

4. Informace ze setkání SPAP 

Dne 14. 11. 2024 se konalo SPAP – Informační setkání k AP včetně představení JM AP pro 

realizátory MAP a KAP, kde byli zástupci MAPů seznámeni s plánovanými akcemi a bylo 

jim umožněno sdílení zkušeností a dobré praxe. Získané informace zejména o 

plánovaných akcích L. Štiková předala členům PS. 

5. Úkoly pro členy PS 

Závěrem shrnuty klíčové momenty setkání. 



 
 

Projekt MAP IV vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008377 

 

Výzva všem členům PS o rozšiřování informace o projektu MAP IV a možnosti zapojit se do 

PS dovnitř organizací, které zastupují, včetně sdílení informací, které na pracovních 

skupinách jsou diskutovány.  

Výzva všem členům PS, aby navrhli témata, která rezonují s jejich prací a zkušeností, 

zkušeností institucí, které reprezentují, problémy, které potřebují řešit, výzvy, kterým čelí a 

jsou obsahem zájmu MAP IV tak, aby další setkání probíhalo věcně a cílilo účelně s využitím 

potenciálu různorodých expertíz členů PS.  

Poděkování za setkání s tím, že k dalšímu setkání PS budou všichni obeslání opět s žádostí o 

šíření informace mezi kolegy. 

 

Praha 30. 1. 2024 

Zapsala: Lenka Štiková, členka RT MAP IV 

 


